BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐHSP HÀ NỘI 2

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐIỀU CHỈNH THÔNG TIN

XÉT TUYỂN ĐẠI HỌC HỆ CHÍNH QUY NĂM 2021
Sử dụng kết quả học tập lớp 12 cấp THPT (học bạ) để xét tuyển
Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Trường ĐHSP Hà Nội 2
Số hồ sơ gốc  (cán bộ tuyển sinh ghi).........................

Số hồ sơ điều chỉnh (cán bộ tuyển sinh ghi).........................

Ngày nhận:.................

1. Đăng ký đợt xét tuyển (thí sinh ghi rõ đợt xét tuyển): .................................................
2. Họ và tên (chữ in hoa có dấu):

3. Giới tính (nữ ghi 1, nam ghi 0):

4. Ngày sinh (ngày, tháng, 2 số cuối năm,
nếu ngày tháng nhỏ hơn mười ghi số 0 ở đầu ô):

5. Dân tộc: …………
6. Số điện thoại:…………………….
7. Số CMND hoặc Căn cước công dân:
NỘI DUNG ĐIỀU CHỈNH

	NỘI DUNG ĐÃ KÊ KHAI
	NỘI DUNG ĐIỀU CHỈNH

Tôi xin cam đoan những thông tin nêu trên là đúng sự thật. Nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm theo các quy định hiện hành.

	..........., ngày ..... tháng ...... năm 2021
Thí sinh đăng ký
(Ký và ghi rõ họ tên)

Ngày

Thángg

Năm